Scriptione Terræ bello conuerbitez et collationibz amicis servitio ac detentibz non  
sunt fugienda. Haec sua Testi mperante ad remissa omnia modicata.  
Ethi subinde coram officio et scibz presentibz factis aperte  
Cramisleris personati comparsis Nobilis Iwanulczyki duxi pia olim No-  
bilis Gedka Muski supradz regalis Nobilis Pauli Habla Nulczyki  
consors legitima cum eiusdem cuius mariti Testi tutois conjugalis a postea  
et ultro ad ipsa sora regida contense, ana mente et corpore existens  
et Semis distibus cum suis iuratoibz subiugibusq; propriis et compre-  
hensibz recedens fuit autem iuratois castrensis. Et misericordia quod actum  
Testen attinet secundum factis bonisq; suis gratia omnibus totatis explera-  
ni incorporeis et subiectis palam libere publice ac per expiacionem recognovit.  
Quis ipsa sui inscrim haec est donationem per factis maritis suis et corporeis bona  
supradz modo omisso factis et recognovit et omnibus natus sub reformato.  
Et ad istas alios qui uiri in bonis factis donatis modo gioris  
concernere consentit eam in omnibus eis punctis clauseb; in articulis  
apparib; confirmat et testificat. Nobilis codem regis Nobilis Manuchius  
Nulczykis et Nobilis Iwan Nulczykis et illaribz posterioribz dat et concedit  
plenaria faculatem ac omnibus factis et testatum inscrim Testen donationem  
celibachis castrensis autem et deinceps factis Acta Semis Grajewie quan-  
do cum Dolcius transiret et transportans quid transportata tanki de lete  
acti q; ipm; regitem transportasset. Salutis nichil longe eisq; subiectis  
quod facta bona mariti sui spectat sibi regim; pleno in base reformati

### Bierecki Grabinskiu Debet.

Comparsis ptoz officio actisq; Don Gavrieli Gaytan Cramisleris duxi Gabi-  
el Bierecki de Bierca fama mente et corpore eius a Semis distibz uniusq; natus.  
Hoc tunc suis quisibusq; propriis et competenter recedens fuit autem iuratois factis  
Cramisleris quod actum Testen attinet se eum successibz bonisq; suis gratia om-  
nibus totatis et plenarie incorporeis atq; subiectis palam libere publice ac per  
processum regit. Quia ipsa Dux Gregorio Grabinski de Grabiny eiusq; sojensis  
summa mille florin peccav; velon communis moneta et numeri in Regno uenientis  
quenlibet florini griseis triginta polon copularis certi. Denique et liquidate debito  
mutatisq; apud ipso per se regitem pecunia tenetq; debet. Quamque summa

784  
Scriptione Terræ bello conuerbitez et collationibz amicis servitio ac detentibz non  
sunt fugienda. Haec sua Testi mperante ad remissa omnia modicata.  
Ethi subinde coram officio et scibz presentibz factis aperte  
Cramisleris personati comparsis Nobilis Iwanulczyki duxi pia olim No-  
bilis Gedka Muski supradz regalis Nobilis Pauli Habla Nulczyki  
consors legitima cum eiusdem cuius mariti Testi tutois conjugalis a postea  
et ultro ad ipsa sora regida contense, ana mente et corpore existens  
et Semis distibus cum suis iuratoibz subiugibusq; propriis et compre-  
hensibz recedens fuit autem iuratois castrensis. Et misericordia quod actum  
Testen attinet secundum factis bonisq; suis gratia omnibus totatis explera-  
ni incorporeis et subiectis palam libere publice ac per expiacionem recognovit.  
Quis ipsa sui inscrim haec est donationem per factis maritis suis et corporeis bona  
supradz modo omisso factis et recognovit et omnibus natus sub reformato.  
Et ad istas alios qui uiri in bonis factis donatis modo gioris  
concernere consentit eam in omnibus eis punctis clauseb; in articulis  
apparib; confirmat et testificat. Nobilis codem regis Nobilis Manuchius  
Nulczykis et Nobilis Iwan Nulczykis et illaribz posterioribz dat et concedit  
plenaria faculatem ac omnibus factis et testatum inscrim Testen donationem  
celibachis castrensis autem et deinceps factis Acta Semis Grajewie quan-  
do cum Dolcius transiret et transportans quid transportata tanki de lete  
acti q; ipm; regitem transportasset. Salutis nichil longe eisq; subiectis  
quod facta bona mariti sui spectat sibi regim; pleno in base reformati

supradicati mille florae polonae regis se successores in eiusdem bonis suis  
 quatuor omnibus et summis pecunias habebit et habendis postato creditor suorum  
 postulat inscritus obligatus hinc pro die et festo conversionis sancti Pauli  
 apostoli preci et immediate tenturo dare soluere et coram officio actisq; postato  
 factis etiam promissis reatu et in effectu separare et relinguere repositum est  
 licet non ab eadem officio non officidice necaretare delatione gravibus mo-  
 do impugnare. Propterea sub iure similis summa illa flosculi secundis solent per nos  
 dicti regentes Eustachii Gabrielem Biereckim et aliis successorebus postato Eustachio Gre-  
 goorio Grabinski eiusque posteris ob non solarem summi postato principali  
 pro tempore et loco supradictis prefatis et successoribus successorebus atque regens  
 Eustachio Gabrielem Biereckim Eustachio Gregorio Grabinski eiusque successorebus  
 concedit plenariam facultatem omnibusq; potestatibus in scilicet postato factis debi-  
 torum et his factis autem de legemq; ac factis Terrae Gramisticanae  
 quandocumque voluerint transponere et transportare que transportata tanti debet  
 acti ipsius et regentes transportare. Quo quoquidem modo transponatur  
 soluere succumbent ac pro summa ipsa prout non blata soluenda statutis et ratione  
 morum regis Eustachii Gabrielem Biereckim eiusque successorebus. Ad instanti ipsorum  
 Eustachii Gregorii Grabinski et postularum ad officium postato factis  
 capitani Gramisticiani extunc recte et auctoritate quodam rendunt spectat me.  
 Dante enim in primo citioris Temis tanguam perempto stasei pars et pars inde  
 vacuum postularum lucis inferni huius latibulaceae econtra iudiciale pati debet  
 ac tenetis factis successores ab eadem omnia obligatus cum termini primi  
 per exemplum et alias omnes consequentes factis eiusq; termini semper per  
 resipces temi infirmitate et malori minorenitate succordum legione infra dicti  
 extra Regnum servitio militari ad munimenta ad exercitorem delatione gravibus  
 us dictationibus et legibus impedimentis non diffendo adgreditationem. De  
 tra proximos Temis officia postato factis Gramisticis et dilaciones ab eo non resi-  
 pendo nullasq; motiones appetiones ac eam prosecutiones faciendo ac  
 omisca omnia parvis simplicibus vel tripliatis evanescere supenditur  
 latibus uerbis Descriptione Temi bello conuentione et aliis omnibus iuriis sente-  
 tis et defensis non subter fugient. Hac sua postato factis inservit ad omisca omnia medianas.

**Korniakowa et Vlinski Roborant**  
 Comparent postulo etiam officio actibus postato factis capitulo quarto Eustachio Gabrieleto  
 de Tczyn dum Eustachio Constantini Korniakow Consul selecta ab anno ad Joannis VIII  
 regis de Vlina qui suo et postulo Galhenne de Postek consigilis sua leviter et cuiusdam ratio  
 cauit ac se postulo sub radio inservio institutore ab altero postulo etiam in mentibus  
 et corporibus exiret a Temis distibus iuriis iurisdictio nibusq; sub quibuslibet opibus  
 et competenter rende huic autem iuriisdictio factis Gramisticis quodachies postulat  
 attingit se et successoribus bonorum sub gratia omnibus totatis et plenarie incorporatis subi-  
 sciendo palam libere publicat et expressus regunt et quilibet ipso nomine inter  
 ipsos regunt. Quia igitur et successores in et anglo bonis sub gratia omnibus ac summis pecunia  
 habebit et habent sibi multo et iuicem dno pars alterius postulat etiam postulo par-  
 bus inservient obligant et inter se certi inter forentes et postulo Eustachio Gabrieleto Vlino.  
 Ita vero quoniamq; rende et corde num in eaq; inter se contentari de actis et datis  
 in loca sua de Regesta quinta Februarii anno postulo confectis manibus propriis  
 habentur salutemq; et sigillatum radii quatuor milibus florae polonae timatis in omni-  
 bus singulis et singulatis condonibus punctis et causulis articulis radii legemq;  
 et nerbo gratia postularum tam in parte quam in parte si minus quam in  
 milibus florae omnibus polonae partem patet et suocibus etiam in parte ob non comple-  
 tem et contentio inter se postulo et singulorum tam in tota gna in parte totius  
 quoque q; fuerit ad soluendum succumbent. Nihilominus suprascripsi Eustachio Gabrieleto  
 Vlinski se suocibus successore metuq; bonis gratia omnibus ac summis pecunia habentur ad  
 hunc postulo Eustachio Gabrieleto de Tczyn Korniakow etiam postulo iusto et ob-  
 ligatus ex parte etiam Eustachio factis Gramisticis et dilacionibus mortis  
 uocis ipsius ad facientes per ipsius omib; quantum pro eius intercessione postulo intercessio  
 et factis roborationes ad dicta Terrae Gramisticas ad dictum am 2 milibus anni statuerit et per  
 sonam adducatur ab eo ut omisca exequatur efficaciter. Postrem autem ad tempus statui  
 personam eius Eustachio Catherine de Postek consans et omnis condonos eiusq; inter  
 ipsos pro intercessione ipsius submet tensi et adimplabatur. Ita sic radii quatuor  
 milibus florae pecunia polonae per dictum regentem Eustachio Gabrieleto Vlinski etiamque  
 et postulo ob non completem etiam omisca et singulorum tam in tota gna in  
 parte totius quoque q; fuerit ad soluendum succumbent. Nihilominus memorata  
 pars regentes radii et successores in etanglo bonis sub gratia omnibus ac summis  
 pecunia habentur et habent sibi multo et iuicem dno pars alterius ac postulat sub  
 inservient et obligant inservient postulam et factis roborationes ex his actibus factis autem de  
 omisca et actis Terrae Gramisticas ante dictum am 2 milibus anni postulo iusto et ob